
LATVIJAS  II  OLIMPIĀDE 
A I R Ē Š A N Ā 

 
 
Jūrmalā                       2008.gada 13. -14.jūnijā. 

 

SACENSĪBU REZUTĀTI 
 

1.diena 
 

Distance – 2000 m Priedaines distancē. 
 
1.brauciens  1x sievietes   1.priekšbrauciens 
 
1. Liene BERTAŠJUS 1987. Rīgas rajons 8:24,95 
2. Viktorija VOLKOVA 1991. Rīgas rajons 8:41,32 
3. Vineta MOČA 1991. Tukuma rajons 8:47,93 
4. Sintija  LEJNIECE 1990. Jūrmala 8:59,10 
5. Liene ZARIŅA 1990. Jūrmala 9:28,51 
6. Miranda UMBRAŠKO 1990. Jūrmala 9:44,91 

 
2.brauciens  1x sievietes  2.priekšbrauciens 
 
1. Liene STUBEROVSKA 1991. Rīgas rajons 8:52,25 
2. Liene KAŽOKA 1990. Jūrmala 8:54,47 
3. Linda MIĶELSONE 1990. Jūrmala 9:13,55 
4. Kristīne PUTNIŅA 1990. Jūrmala 9:23,47 
5. Viktorija VEDĻA 1991. Daugavpils  9:52,18 

 
P.s.  Katra priekšbrauciena uzvarētāja iekļūst finālā par 1. -6.vietu, vēl četras dalībnieces finālam 
par 1. -6.vietu nosaka pēc  uzrādītā rezultāta priekšbaucienā, pārējās dalībnieces – finālā par 7. -
11.vietu. 
 
3.brauciens  1x vīrieši  1.priekšbrauciens 
 
1. Lauris ŠĪRE 1989. Saldus rajons 7:46,65 
2. Voldemārs ĻAUDĀMS 1991. Saldus rajons 7:53,76 
3. Ronalds LAZDA LAZDIŅŠ 1988. Jūrmala 8:01,94 
4. Artūrs KALNIŅŠ 1989. Jūrmala 8:10,02 
5. Nauris DAUGATS 1991. Rīgas rajons 8:25,51 
6. Mārtiņš ĻABIS 1991. Jūrmala 8:33,44 
7. Ēriks GRĀVĪTIS 1991. Jūrmala 8:40,75 

 
4.brauciens  1x vīrieši  2.priekšbrauciens 
 
1. Jānis TIMOFEJEVS 1987. Rīgas rajons 7:52,74 
2. Uldis ODIŅŠ 1989. Jūrmala 7:54,56 
3. Edgars BOITMANIS 1990. Jūrmala 8:05,46 
4. Rolands TRUKŠĀNS 1990. Jūrmala 8:08,13 
5. Mārtiņš PUČKURS 1990. Jūrmala 8:21,14 



 2 

6. Bruno BAŠĶERS 1991. Jūrmala 8:21,14 
 Kristaps CĪRULIS 1990. Rīgas rajons nestartēja 

 
5.brauciens  1x vīrieši  3.priekšbrauciens  
 
1. Dairis ADAMAITIS  1989. Jūrmala 7:51,46 
2. Uģis KAVIERIS 1987. Jūrmala 8:03,22 
3. Valentīns VOITKEVIČS 1989. Jūrmala 8:14,10 
4. Jānis KALĒJS 1988. Jūrmala 8:19,73 
5. Mārtiņš DUBURS 1990. Jūrmala 8:39,50 
6. Andris KOEMECS 1986. Jūrmala 8:54,43 
7. Edvīns VASIĻJEVS 1990. Jūrmala 9:02,21 

 
6.brauciens  1x vīŗieši  4.priekšbrauciens 
 
1. Raivis ŠTRĀLS 1989. Rīgas rajons 7:38,46 
2. Ģirts ATSLĒGA 1985. Jūrmala 7:42,25 
3. Pēteris BUŠS 1990. Jūrmala 7:54,60 
4. Ralfs ZUJS 1990. Rīgas rajons 8:04,17 
5. Alvis BĒRZIŅŠ 1991. Rīgas rajons 8:19,87 
6. Artūrs DOMBROVSKIS 1990. Jūrmala 8:26,24 

 
P.s.  Katra priekšbrauciena uzvarētājs iekļūst finālā par 1. – 6.vietu, vēl divus dalībniekus finālam 
par 1. – 6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, finālu par 7. -12., 13. -18., 19. -24. 
un 25. -27.vietām dalībniekus nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā. 
 

F I N Ā L I 
 

7.brauciens   2- vīrieši  FINĀLS  
 
1. Mārtiņš GRANDĀNS 1990. Jūrmala 7:37,92 
 Kārlis RUBĪNS 1991. Jūrmala  
     
2. Staņislavs DAŅILOVS 1989. Jūrmala 7:43,27 
 Kārlis CEKULS 1989. Jūrmala  
     
3. Pēteris CEKULS 1991. Jūrmala 7:53,48 
 Krists LAMBERTS 1991. Jūrmala  
     
4. Vladimirs PUPELS 1979. Daugavpils 8:03,33 
 Aleksejs LAVRENOVS 1973. Daugavpils  
     
5. Edgars EVELONS 1990. Rīgas rajons 8:10,97 
 Māris RUTKOVSKIS 1990. Rīgas rajons  
     
6. Sergejs JUHŅEVIČS 1990. Daugavpils 8:16,90 
 Dmitrijs KRAPUNOVS 1990. Daugavpils  
     
7. Artūrs KALNIŅŠ 1983. Rīgas rajons 8:38,00 
 Raivis SVĀRUPS 1973. Rīgas rajons  



 3 

8.brauciens  1x  sievietes   FINĀLS  7. -11.vieta 
 
1. Linda MIĶELSONE 1990. Jūrmala 9:42,08 
2. Liene ZARIŅA 1990. Jūrmala 9:53,00 
3. Kristīne PUTNIŅA 1990. Jūrmala 9:55,10 
4. Viktorija VEDĻA 1991. Daugavpils 10:13,50 
5. Miranda UMBRAŠKO 1990. Jūrmala 10:49,02 

 
9.brauciens  1x sievietes  FINĀLS  1. - 6.vieta 
 
1. Liene BERTAŠJUS 1987. Rīgas rajons 8:45,53 
2. Liene STUBEROVSKA 1991. Rīgas rajons 8:57,76 
3. Liene KAŽOKA 1990. Jūrmala 9:03,35 
4. Vineta MOČA 1991. Tukuma rajons 9:12,25 
5. Viktorija VOKLOVA 1991. Rīgas rajons 9:17,32 
6. Sintija LEJNIECE 1990. Jūrmala 9:33,63 

 
10.brauciens  1x vīrieši  FINĀLS  25. -26.vieta 
 
1. Andris KOEMECS 1986. Jūrmala 9:31,47 
2. Edvīns VASIĻJEVS 1990. Jūrmala 9:31,59 

 
11.brauciens  1x vīrieši  FINĀLS  19. -24.vieta 
 
1. Artūrs DOMBROVSKIS 1990. Jūrmala 8:22,31 
2. Mārtiņš DUBURS 1990. Jūrmala 8:28,65 
3. Mārtiņš ĻABIS 1991. Jūrmala 8:31,00 
4. Bruno BAŠĶERS 1991. Jūrmala 8:32,00 
5. Nauris DAUGATS 1990. Rigas rajons 8:32,56 
6. Ēriks GRĀVĪTIS 1991. Jūrmala 8:46,96 

 
12.brauciens  1x vīrieši  FINĀLS  13. -18.vieta 
 
1. Valentīns VOITKEVIČS 1989. Jūrmala 8:09,13 
2. Jānis KALĒjS 1988. Jūrmala 8:11,75 
3. Artūrs KALNIŅŠ 1989. Jūrmala 8:12,75 
4. Rolands TRUKŠĀNS 1990. Jūrmala 8:18,78 
5. Mārtiņš PUČKURS 1990. Jūrmala 8:29,96 
6. Alvis BĒRZIŅŠ 1991. Rīgas rajons 8:41,76 

 
13.brauciens  1x vīrieši  FINĀLS  7. -12.vieta 
 
1. Uldis ODIŅŠ 1989. Jūrmala 8:03,22 
2. Pēteris BUŠS 1990. Jūrmala 8:09,84 
3. Edgars BOITMANIS 1990. Jūrmala 8:17,68 
4. Ronalds LAZDA LAZDIŅŠ 1988. Jūrmala 8:18,35 
5. Uģis KAVIERIS 1987. Jūrmala 8:20,55 
6. Ralfs ZUJS 1990. Rīgas rajons 8:36,76 

 
 



 4 

14.brauciens 1x vīrieši  FINĀLS  1. – 6.vieta 
 
1. Lauris ŠĪRE 1989. Saldus rajons 7:52,45 
2. Dairis ADAMAITIS 1989. Jūrmala 7:53,03 
3. Jānis TIMOFEJEVS 1987. Rīgas rajons 7:53,93 
4. Raivis ŠTRĀLS 1989. Rīgas rajons 8:04,80 
5. Ģirts ATSLĒGA 1985. Jūrmala 8:21,79 
6. Voldemārs ĻAUDĀMS 1991. Saldus rajons 8:39,98 

 
15.brauciens  2- sievietes  FINĀLS 
 
1. Laura DZENE 1991. Rīgas rajons 8:53,53 
 Anete RISA 1991. Rīgas rajons  
     
2. Laila ROZĪTE 1989. Jelgava 9:18,87 
 Tatjana SMIRNOVA 1988. Jelgava  
     
3. Vita ANTONE 1965. Rīga 9:39,54 
 Velga GAĻANSKA 1962. Rīga  
     
4. Ludmila IVANOVA 1985. Daugavpils 9:50,09 
 Olga SVIRSKA 1986. Daugavpils  
     
5. Evita BUNKA 1986. Rīgas rajons 10:22,23 
 Marina MIHĻEŅOVA 1985. Rīgas rajons  

 
 
 

2.diena 
 
Distance  - 1000 m  Priedaines distancē 
 
1.brauciens  2- sievietes  FINĀLS 
 
1. Laura DZENE 1991. Rīgas rajons 3:56,91 
 Anete RISA 1991. Rīgas rajons  
     
2. Laila ROZĪTE 1989. Jelgava 4:03,92 
 Tatjana SMIRNOVA 1988. Jelgava  
     
3. Vita ANTONE 196.5. Rīga 4:17,36 
 Baiba STRAUTMANE 1961. Rīga  
     
4. Ludmila IVANOVA 1985. Daugavpils 4:18,68 
 Olga SVIRSKA 1986. Daugavpils  
     
 Evita BUNKA 1986. Rīgas rajons nestartēja 
 Marina MIHĻEŅOVA 1985. Rīgas rajons  

 
 



 5 

2.brauciens  2x vīrieši  1.priekšbrauciens 
 
1. Jānis TIMOFEJEVS 1987. Rīgas rajons 3:25,23 
 Raivis ŠTRĀLS 1989. Rīgas rajons  
     
2. Mārtiņš ĻABIS 1991. Ind. 3:28,71 
 Voldemārs ĻAUDĀMS 1991. Ind.  
     
3. Uģis KAVIERIS 1987. Jūrmala 3:29,65 
 Mārtiņš PUČKURS 1990. Jūrmala  
     
4. Rolands TRUKŠĀNS 1990. Jūrmala 3:33,13 
 Mārtiņš DUBURS 1990. Jūrmala  
     
5.  Bruno BAŠĶERS 1991. Jūrmala 3:33,86 
 Ēriks GRĀVĪTIS 1991. Jūrmala  

 
3.brauciens  2x vīrieši  2.priekšbrauciens 
 
1. Lauris ŠĪRE 1989. Ind.  3:19,20 
 Uldis ODIŅŠ 1989. Ind.  
     
2. Mārtiņš PĒTERFELDS 1989. Jūrmala 3:22,08 
 Valentīns VOITKEVIČS 1989. Jūrmala  
     
3. Jānis KALĒJS 1988. Jūrmala 3:27,18 
 Ronalds LAZDA LAZDIŅŠ 1988. Jūrmala  
     
4. Ralfs ZUJS 1990. Rīgas rajons 3:34,99 
 Nauris DAUGATS 1990. Rīgas rajons  
     
5. Artūrs KALNIŅŠ 1989. Jūrmala 3:38,93 
 Edvīns VASIĻJEVS 1990. Jūrmala  

 
4.brauciens  2x vīrieši  3.priekšbrauciens 
 
1. Ģirts ATSLĒGA 1985. Jūrmala 3:18,01 
 Dairis ADAMAITIS 1989. Jūrmala  
     
2. Kristaps CĪRULIS 1990. Rīgas rajons 3:21,30 
 Alvis BĒRZIŅŠ 1991. Rīgas rajons  
     
3. Pēteris BUŠS 1990. Jūrmala 3:25,42 
 Edgars BOITMANIS 1990. Jūrmala  
     
4. Artūrs DOMBROVSKIS 1990. Jūrmala 4:30,93 
 Rihards MUCENIEKS 1991. Jūrmala  

 



 6 

P.s.  Katra priekšbrauciena uzvarētāji iekļūst finālā par 1. – 6.vietu, vēl trīs komandas finālam par 
1. -6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, finālu par 7. – 12., 13. -14.vietu 
dalībniekus nosaka pēc uzrādītajiem rezultātiem priekšbraucienā.  
 
5.brauciens  2- vīrieši  1.priekšbrauciens 
 
1. Vladimirs PUPELS 1979. Daugavpils 3:35,45 
 Aleksejs LAVRENOVS 1973. Daugavpils  
     
2. Staņislavs DAŅILOVS 1989. Jūrmala 3:37,68 
 Kārlis CEKULS 1989. Jūrmala  
     
3. Pēteris CEKULS 1991. Jūrmala 3:40,08 
 Krists LAMBERTS 1991. Jūrmala  
     
4. Mārtiņš SLIMBAHS 1986. Jūrmala 3:41,62 
 Aldis SALZEMNIEKS 1987. Jūrmala  
     
5. Artūrs KALNIŅŠ 1983. Rīgas rajons 3:43,90 
 Raivis SVĀRUPS 1973. Rīgas rajons  
     
6. Juris LŪSIS 1949. Jūrmala 4:01,23 
 Ilgvars INDRĀNS 1961. Jūrmala  

 
 
6.brauciens  2- vīrieši  2.priekšbrauciens 
 
1. Mārtiņš GRANDĀNS 1990. Jūrmala 3:36,21 
 Kārlis RUBĪNS 1991. Jūrmala  
     
2. Sergejs JUHŅEVIČS 1990. Daugavpils 3:38,72 
 Anatolijs BREIDAKS 1987. Daugavpils  
     
3. Edgars EVELONS 1990. Rīgas rajons 3:41,68 
 Māris RUTKOVSKIS 1990. Rīgas rajons  
     
4. Mārtiņš DAŠKEVIČS 1991. Jūrmala 3:57,22 
 Pēteris CEPURNIEKS 1990. Jūrmala  
     
 Dmitrijs KRAPUNOVS 1990. Daugavpils nestartēja 
 Deniss BELOVS 1987. Daugavpils  

 
P.s.  Katra priekšbrauciena uzvarētāji iekļūst finālā par 1. – 6.vietu, vēl četras komandas finālam 
par 1. -6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, pārējās komandas – finālā par 7. – 
11.vietu. 
 
 
 
 
 



 7 

     F I N Ā L I 
 
7.brauciens  2x vīrieši  FINĀLS  13. -14.vieta 
 
1. Artūrs DOMBROVSKIS 1990. Jūrmala 3:32,04 
 Rihards MUCENIEKS 1991. Jūrmala  
     
2. Artūrs KALNIŅŠ 1989. Jūrmala 3:41,12 
 Edvīns VASIĻJEVS 1990. Jūrmala  

 
8.brauciens  2x vīrieši  FINĀLS  7. –  12.vieta 
 
1. Jānis KALĒJS  1988. Jūrmala 3:22,05 
 Ronalds LAZDA LAZDIŅŠ 1988. Jūrmala  
     
2. Uģis KAVIERIS 1987. Jūrmala 3:35,37 
 Mārtiņš PUČKURS 1990. Jūrmala  
     
3. Mārtiņš ĻABIS 1991. Ind. 3:28,83 
 Voldemārs ĻAUDĀMS 1991. Ind.  
     
4. Ralfs ZUJS 1990. Rīgas rajons 3:30,07 
 Nauris DAUGATS 1990. Rīgas rajons  
     
5. Rolands TRUKŠĀNS 1990. Jūrmala 3:32,45 
 Mārtiņš DUBURS 1990. Jūrmala  
     
6. Bruno BAŠĶERS 1991. Jūrmala 3:32,81 
 Ēriks GRĀVĪTIS 1991. Jūrmala  

 
9.brauciens  2x vīrieši  FINĀLS  1. – 6.vieta  
 
1. Jānis TIMOFEJEVS 1987. Rīgas rajons 3:14,40 
 Raivis ŠTRĀLS 1989. Rīgas rajons  
     
2. Lauris ŠĪRE 1989. Ind. 3:16,64 
 Uldis ODIŅŠ 1989. Ind.  
     
3. Mārtiņš PĒTERFELDS 1989. Jūrmala 3:18,41 
 Valentīns VOITKEVIČŠ 1989. Jūrmala  
     
4. Ģirts ATSLĒGA 1985. Jūrmala 3:20,73 
 Dairis ADAMAITIS 1989. Jūrmala  
     
5. Pēteris BUŠS 1990. Jūrmala 3:23,86 
 Edgars BOITMANIS 1990. Jūrmala  
     
6. Kristaps CĪRULIS 1990. Rīgas rajons 3:24,26 
 Alvis BĒRZIŅŠ 1991. Rīgas rajons  



 8 

11.41  10.brauciens   2- vīrieši  FINĀLS   7. -10.vieta 
 
1. Edgars EVELONS 1990. Rīgas rajons 3:43,00 
 Māris RUTKOVSKIS 1990. Rīgas rajons  
     
2. Artūrs KALNIŅŠ 1983. Rīgas rajons 3:57,54 
 Raivis SVĀRUPS 1973. Rīgas rajons  
     
3. Juris LŪSIS 1949. Jūrmala 4:02,11 
 Ilgvars INDRĀNS 1961. Jūrmala  
     
4. Martiņš DAŠKEVIČS 1991. Jūrmala 4:02,34 
 Pēteris CEPURNIEKS 1990. Jūrmala  

 
11.brauciens  2- vīrieši FINĀLS  1. - 6.vieta 
 
1. Vladimirs PUPELS 1979. Daugavpils 3:34,00 
 Aleksejs LAVRENOVS 1973. Daugavpils  
     
2. Mārtiņš GRANDĀNS 1990. Jūrmala 3:35,71 
 Kārlis RUBĪNS 1991. Jūrmala  
     
3. Staņislavs DAŅILOVS 1989. Jūrmala 3:37,47 
 Kārlis CEKULS 1989. Jūrmala  
     
4. Pēteris CEKULS 1991. Jūrmala 3:42,35 
 Krists LAMBERTS 1991. Jūrmala  
     
5. Sergejs JUHŅEVIČS 1990. Daugavpils 3:43,88 
 Anatolijs BREIDAKS 1987. Daugavpils  
     
6. Mārtiņš SLIMBAHS 1986. Jūrmala 3:44,80 
 Edgars JURJĀNS 1987. Jūrmala  

 
12.brauciens  2x sievietes  FINĀLS 
 
1 Liene BERTAŠJUS 1987. Rīgas rajons 3:47,91 
 Liene STUBEROVSKA 1991. Rīgas rajons  
     
2. Sintija LEJNIECE 1990. Jūrmala 3:55,67 
 Liene KAŽOKA 1990. Jūrmala  
     
3 Laura DZENE 1991. Rīgas rajons 4:03,46 
 Anete RISA 1991. Rīgas rajons  
     
4. Inese OZOLIŅA 1987. Jūrmala 4:04,61 
 Laima CEKULE 1987. Jūrmala  
     
5. Linda MIĶELSONE 1990. Jūrmala 4:08,97 
 Liene ZARIŅA 1990. Jūrmala  



 9 

6. Ludmila IVANOVA 1985. Daugavpils 4:11,64 
 Viktorija VEDĻA 1991. Daugavpils  
     
7. Agnese DRĪKSNE 1991. Jūrmala 4:14,49 
 Kristīne PUTNIŅA 1990. Jūrmala  

 
 
Distance -  500 m Priedaines distancē. 
 
13.brauciens   4x vīrieši  FINĀLS  
 
1. Ģirts ATSLĒGA 1985. Jūrmala 1:39,08 
 Dairis ADAMAITIS 1989. Jūrmala  
 Uldis ODIŅŠ 1989. Jūrmala  
 Uģis KAVIERIS 1987. Jūrmala  
     
2. Pēteris BUŠS 1990. Jūrmala 1:40,75 
 Mārtiņš ĻABIS 1991. Jūrmala  
 Edgars BOITMANIS 1990. Jūrmala  
 Mārtiņš PUČKURS 1990. Jūrmala  
     
3. Mārtiņš PĒTERFELDS 1989. Jūrmala 1:41,44 
 Valentīns VOITKEVIČS 1989. Jūrmala  
 Jānis KALĒJS 1988. Jūrmala  
 Ronalds LAZDA LAZDIŅŠ 1988. Jūrmala  
     
4. Jānis TIMOFEJEVS 1987. Rīgas rajons 1:42,46 
 Raivis ŠTRĀLS 1989. Rīgas rajons  
 Kristaps CĪRULIS 1990. Rīgas rajons  
 Alvis BĒRZIŅŠ 1991. Rīgas rajons  
     
5. Edvīns VASIĻJEVS 1990. Jūrmala 1:56,55 
 Artūrs DOMBROVSKIS 1990. Jūrmala  
 Andris KOEMECS 1986. Jūrmala  
 Artūrs KALNIŅŠ 1989. Jūrmala  
     
6. Rolands TRUKŠĀNS 1990. Jūrmala 2:23,70 
 Mārtiņš DUBURS 1990. Jūrmala  
 Bruno BAŠĶERS 1991. Jūrmala  
 Ēriks GRĀVĪTIS 1991. Jūrmala  
     
 Andrejs TOMSONS 1973. Daugavpils nestartēja 
 Mihails KORŅILOVS 1973. Daugavpils  
 Sergejs JUHŅEVIČS 1990. Daugavpils  
 Anatolijs BREIDAKS 1987. Daugavpils  

 
 
 
 



 10 

14.brauciens  4x sievietes  FINĀLS 
 
1. Liene BERTAŠJUS 1987. Rīgas rajons 1:59,01 
 Liene STUBEROVSKA 1991. Rīgas rajons  
 Laura DZENE 1991. Rīgas rajons  
 Anete RISA 1991. Rīgas rajons  
     
2. Sintija LEJNIECE 1990. Jūrmala 1:59,81 
 Liene KAŽOKA 1990. Jūrmala  
 Linda MIĶELSONE 1990. Jūrmala  
 Kristīne PUTNIŅA 1990. Jūrmala  
     
3. Evita BUNKA 1986. Rīgas rajons 2:01,18 
 Marina MIHĻEŅOVA 1985. Rīgas rajons  
 Egita GRUNDMANE 1985. Rīgas rajons  
 Viktorija VOLKOVA 1991. Rīgas rajons  
     
4. Laila LAPIŅA 1959. Rīga 2:03,00 
 Baiba FREIMANE 1961. Rīga  
 Velga GAĻANSKA 1962. Rīga  
 Gundega FREIMANE 1960. Rīga  
     
5. Viktorija VEDĻA 1991. Daugavpils 2:09,78 
 Ludmila IVANOVA 1985. Daugavpils  
 Olga SVIRSKA 1986. Daugavpils  
 Vita JAHIMOVIČA 1972. Daugavpils  

 
15.brauciens  4- vīrieši   1.priekšbrauciens 
 
1. Sergejs JUHŅEVIČS 1990. Daugavpils 1:46,77 
 Vladimirs PUPULS 1979. Daugavpils  
 Anatolijs BREIDAKS 1987. Daugavpils  
 Dmitrijs KRAPUNOVS 1990. Daugavpils  
     
2. Nauris DAUGATS 1990. Rīgas rajons 1:49,99 
 Edgars EVELONS 1990. Rīgas rajons  
 Māris RUTKOVSKIS 1990. Rīgas rajons  
 Ralfs ZUJS 1990. Rīgas rajons  
     
3.  Artūrs KALNIŅŠ 1983. Rīgas rajons 1:53,42 
 Raivis SVĀRUPS 1973. Rīgas rajons  
 Kristaps ZARIŅŠ 1986. Rīgas rajons  
 Kaspars MIĶELSONS 1983. Rīgas rajons  
     
4. Andris BULS 1951. Jūrmala 1:59,08 
 Konstantīns KALNBĒRZS 1950. Jūrmala  
 Vilnis PRIEDIENS 1943. Jūrmala  
 Zigurds ZĀLĪTIS 1951. Jūrmala  

 
 



 11 

16.brauciens  4- vīrieši 2.priekšbrauciens 
 
1. Mārtiņš SLIMBAHS 1986. Jūrmala 1:46,64 
 Aldis SALZEMNIEKS 1987. Jūrmala  
 Mārtiņš GRANDĀNS 1990. Jūrmala  
 Kārlis RUBĪNS 1991. Jūrmala  
     
2. Pēteris CEKULS 1991. Jūrmala 1:48,63 
 Staņislavs DAŅILOVS 1989. Jūrmala  
 Kārlis CEKULS 1989. Jūrmala  
 Krists LAMBERTS 1991. Jūrmala  
     
3. Česlavs ZARAKOVSKIS 1962. Jūrmala 1:52,33 
 Raimonds MAZPANS 1956. Jūrmala  
 Artis KAMOLS 1967. Jūrmala  
 Normunds FREIMANIS 1967. Jūrmala  
     
4. Aleksejs KORSAKS 1979. Daugavpils 1:58,64 
 Andrejs TOMSONS 1973. Daugavpils  
 Mihails KORŅILOVS 1983. Daugavpils  
 Aleksejs LAVRENOVS 1973. Daugavpils  

 
P.s.  Katra priekšbrauciena uzvarētāji iekļūst finālā par 1. – 6.vietu, vēl četras komandas finālam 
par 1. -6.vietu nosaka pēc uzrādītā rezultāta priekšbraucienā, pārējās komandas – finālā par 7. – 
8.vietu. 
 
17.brauciens  4- vīrieši  FINĀLS  7. -8.vieta 
 
1. Aleksejs KORSAKS 1979. Daugavpils 1:56,50 
 Andrejs TOMSONS 1973. Daugavpils  
 Mihails KORŅILOVS 1983. Daugavpils  
 Aleksejs LAVRENOVS 1973. Daugavpils  
     
2. Andris BULS 1951. Jūrmala 2:00,09 
 Konstantīns KALNBĒRZS 1950. Jūrmala  
 Vilnis PRIEDIENS 1943. Jūrmala  
 Zigurds ZĀLĪTIS 1951. Jūrmala  

 
18.brauciens  4- vīrieši  FINĀLS  1. - 6.vieta 
 
1. Pēteris CEKULS 1991. Jūrmala 1:38,86 
 Staņislavs DAŅILOVS 1989. Jūrmala  
 Kārlis CEKULS 1989. Jūrmala  
 Krists LAMBERTS 1991. Jūrmala  
     
2. Mārtiņš SLIMBAHS 1986. Jūrmala 1:40,01 
 Aldis SALZEMNIEKS 1987. Jūrmala  
 Mārtiņš GRANDĀNS 1990. Jūrmala  
 Kārlis RUBĪNS 1991. Jūrmala  
     



 12 

3. Nauris DAUGATS 1990. Rīgas rajons 1:42,72 
 Edgars EVELONS 1990. Rīgas rajons  
 Māris RUTKOVSKIS 1990. Rīgas rajons  
 Ralfs ZUJS 1990. Rīgas rajons  
     
4. Sergejs JUHŅEVIČS 1990. Daugavpils 1:44,29 
 Vladimirs PUPELS 1979. Daugavpils  
 Anatolijs BREIDAKS 1987. Daugavpils  
 Dmitrijs KRAPUNOVS 1990. Daugavpils  
     
5.  Artūrs KALNIŅŠ 1983. Rīgas rajons 1:47,33 
 Raivis SVĀRUPS 1973. Rīgas rajons  
 Kristaps ZARIŅŠ 1986. Rīgas rajons  
 Kaspars MIĶELSONS 1983. Rīgas rajons  
     
6. Česlavs ZARAKOVSKIS 1962. Jūrmala 1:51,58 
 Raimonds MAZPANS 1956. Jūrmala  
 Artis KAMOLS 1967. Jūrmala  
 Normunds FREIMANIS 1967. Jūrmala  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sacensību galvenais tiesnesis       J.ŠTEINERTS 
 
 
Sacensību galvenā sekretāre      E.KRŪMIŅA 


